КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     08  февраля    2021года  №  34

село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского района  от   31 декабря   2015 года  № 410  «Об

утверждении муниципальной программы  Звериноголовского района «Развитие образования и реализации государственной

молодежной политики в Звериноголовском районе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Курганской области от 8 июля 2013 года

№ 315 «О государственных программах Курганской области», Уставом Звериноголовского района Курганской области, Администрация

Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района от 31 декабря 2015 года № 410 «Об утверждении

муниципальной программы Звериноголовского района «Развитие образования и реализации государственной молодежной политики в

Звериноголовском районе» следующие изменения:

1)  Строку «Объемы бюджетных ассигнований» раздела 1 цифры «138149» заменить цифрами «196150»; цифры «908048» заменить цифрами

«966016»;

2)  раздел 13 «Прочие расходы по ОУ, МКДОУ, ДЮСШ и прочим учреждениям» приложения  к муниципальной программе Звериноголовского

района «Развитие образования и реализации государственной молодежной политики в Звериноголовском районе» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление опубликовать в местах, установленных Уставом Звериноголовского района Курганской области и разместить на

официальном сайте Администрации Звериноголовского района в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Звериноголовского района -

начальника отдела по социальной политике Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                                           О.А. Курочкин

                                                                                                                                                                                      Приложение к постановлению Администрации

Звериноголовского района от  08 февраля  2021  года

          № 34 «О внесении изменений в

 постановление Администрации Звериноголовского района

от 31 декабря 2015 года № 410

 «Об утверждении муниципальной программы

 Звериноголовского района «Развитие образования и

          реализации государственной молодежной политики

в Звериноголовском районе»

13. Прочие расходы по ОУ, МКДОУ, ДЮСШ и прочим учреждениям

84 Содержание-прочие

расходы по ОУ,

МКДОУ, МБУДО

ЗДЮСШ, прочим

учреждениям

2020-

2025

МКУ

УО

Районный

бюджет

834039,48 151099,6

155813,4

124937,4 134063 134063 134063

85 Обновление

материально-

технической базы для

формирования у

обучающихся

современных

технологических и

гуманитарных навыков

2020-

2025

МКУ

УО

Федеральны

й бюджет

Областной

бюджет

Районный

бюджет

1128,3 1128,3

86 Создание в

общеобразовательных

организациях,

расположенных в

сельской местности,

условий для занятий

физической культурой и

спортом

2020-

2025

МКУ

УО

Федеральны

й бюджет

Областной

бюджет

Районный

бюджет

1340,81 1340,81

87 «Внедрение целевой

модели цифровой

2020-

2025

МКУ

УО

Федеральны

й бюджет

4564 4564

образовательной среды»

в общеобразовательных

организациях и

профессиональных

организациях

федерального проекта

«Цифровая

образовательная среда»

Областной

бюджет

Районный

бюджет

88 Осуществление

капитального ремонта

МКОУ

«Звериноголовская СОШ

им.Дважды Героя

Советского Союза

Г.П.Кравченко»

2020-

2025

МКУ

УО

Областной

бюджет

Районный

бюджет

31010,1 31010,1

89 Осуществление

капитального ремонта

МКОУ «Прорывинская

СОШ»

2020-

2025

МКУ

УО

Областной

бюджет

Районный

бюджет

21070,71 21070,71

90

Осуществление

капитального ремонта

МКДОУ «Сказка»

2020-

2025

МКУ

УО

Областной

бюджет

Районный

бюджет

5051 5051

91 Ежемесячное денежное

вознаграждение за

классное руководство

педагогическим

работникам

государственных и

муниципальных

общеобразовательных

организаций

2020-

2025

МКУ

УО

Федеральны

й бюджет

9645,4 2415,8 7229,6

92 Организация горячего

питания обучающихся,

2020-

2025

МКУ

УО

Областной

бюджет

5159,2 1567,4 3591,8

получающих начальное

общее образование в

государственных и

муниципальных

организациях

Районный

бюджет

93 Благоустройство зданий

общеобразовательных

организаций в целях

соблюдения требований

к воздушно-тепловому

режиму, водоснабжению

и канализации

2020-

2025

МКУ

УО

Федеральны

й бюджет

Областной

бюджет

Районный

бюджет

20389,6  20389,6

Всего по программе    966016 233614 196150 134063 134063 134063 134063

Управляющий делами Администрации Звериноголовского района                                                                                                       А. П. Сердюков